АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	  02  декабря  2025  г.
г. Печора,  Республика Коми

	           № 982- р

	О внесении изменений в распоряжение администрации МР «Печора»  от 01.12.2025 № 970-р

       1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 01.12.2025 № 970-р «О введении мероприятий, направленных на улучшение санитарно-эпидемиологической обстановки и обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения МР «Печора» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции:

     «4. С 02.12.2025г. приостановить работу спортивных секций, кружков, танцевальных коллективов для детей (школьников) на период эпиднеблагополучия по гриппу до 07.12.2025 г. включительно».
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2025г., подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МР «Печора».
      3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации МР «Печора»  О.И. Фетисову.
Глава муниципального района «Печора» –
руководитель администрации                                                                      О.И. Шутов